ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» августа 2018 г. № 537-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 28 марта 2013 г. № 249-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 марта 2013 г. № 249-па «О мерах по поэтапному повышению

заработной платы работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству культуры и туризма Магаданской

области» изменение, исключив в пункте 2 указанного постановления

слово «, спорта».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

  Врио губернатора

Магаданской области                                                                            С. Носов